
ZARZĄDZENIE Nr 242/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia  o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 242/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
855 Rodzina 350 875,00 - - - - 350 875,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 350 875,00 - - - - 350 875,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
178 017,00 - - - - 178 017,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 178 017,00 - - - - 178 017,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 178 017,00 - - - - 178 017,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
172 858,00 - - - - 172 858,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 172 858,00 - - - - 172 858,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 172 858,00 - - - - 172 858,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

350 875,00 - - - - 350 875,00 - - -

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia -362 127,00 -11 252,00 - - - -350 875,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -362 127,00 -11 252,00 - - - -350 875,00 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na wydatki w zakresie polityki społecznej i rodziny 10
-350 875,00 - - - - -350 875,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -350 875,00 - - - - -350 875,00 - - -

4810 Rezerwy -350 875,00 - - - - -350 875,00 - - -



3

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-2 252,00 -2 252,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 252,00 -2 252,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 252,00 -2 252,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-362 127,00 -11 252,00 - - - -350 875,00 - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 11 252,00 11 252,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 2 252,00 2 252,00 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
20,00 20,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20,00 20,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20,00 20,00 - - - - - - -

000151-
009

Wydatki związane z wypłatą odszkodowań 3
2 232,00 2 232,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 232,00 2 232,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 232,00 2 232,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

11 252,00 11 252,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -



4

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7513283.17025134.15657446

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 242/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 242/2022

Data dokumentu 2022-02-11 16:48:22

Skrót dokumentu
CC308B3D89B97C8EBF025078F79EE5BC9B6

6BDC8

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-11 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-14 13:28:46

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


